[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 февраля 2024г.                                                                                  № 55
с. Вольное
Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Вольненского сельского поселения Успенского района, Порядка санкционирования операций по расходам бюджетных и автономных учреждений Вольненского сельского поселения Успенского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета
В соответствии со статьями 78.1, 78.2, 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Вольненского сельского    поселения Успенского района  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Вольненского сельского поселения Успенского района согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить Порядок санкционирования операций по расходам бюджетных и автономных учреждений Вольненского сельского поселения Успенского района, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств местного бюджета согласно приложению №3 к настоящему постановлению.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Вольненского сельского поселения Успенского района.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вольненского
сельского поселения

Успенского района                                                                     Д.А. Кочура
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист, финансист

администрации Вольненского сельского

поселения Успенский район                                                      Т.В. Гусева

                                                                                                     __________ 2024г

Согласовано:

Исполняющий обязанности главного специалиста
администрации Вольненского сельского

поселения Успенский район                                                      С.Ю. Коваленко
                                                                                                     __________ 2024г